
令和６年６月 18日   

 保護者 各位 

浦添市立浦添中学校      

校 長 金城 孝子    

（公印省略）    

 

三者面談について（お知らせ） 

 

 時候不順の折、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

平素より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

  みだしのことにつきまして、下記のとおり２日間の日程で三者面談を実施いたします。

三者面談につきましては、主に学校生活や学習面、進路等について、学校と家庭との情報

交換ならびに共通理解のための大切な機会だと考えております。保護者の皆様におかれま

しては、お忙しい折とは存じますが、面談の趣旨をご理解の上ご協力を賜りご参加くださ

いますようお願いいたします。 

 なお、三者面談実施に係る日程調整等については、今後各学級担任よりお知らせいたし

ますので、ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時： 令和６年７月 17日(水) 9：00 ～ 16：45 

       令和６年７月 18日(木) 9：00 ～ 16：45 

        ※生徒は、終日自宅学習となります。 

 

     ※2日間とも 12：30～13：30までは職員の昼食時間となります。 

 

２ その他 

(1) 生徒は、面談時間以外は自宅での学習となります。 

(2) ２日間とも給食はありません。 

(3) 面談時の生徒の服装は、制服となります。 

(4) 部活動は 14:00からの開始となりますが、定期テスト前ですので各部活動顧問の指

示に従ってください。 

(5) 7月 18日（木）は 13:30～14:30の間、リーダー研修の事前研修会を行います。リ

ーダー研修に参加されるお子様は三者面談の時間の調整をお願いします。リーダー

研修に参加される生徒には、学級担任の方から連絡いたします。 

(6) 三者面談の時間帯は、勤務時間内とさせていただきます。なお、日時の調整等につ

いては、学級担任とご確認をよろしくお願いいたします。また、学級担任の出張等

により、日時が上記と異なる場合がありますので、ご了承ください。 

(7) 発熱、体調不良(咳や倦怠感など)がある場合は、面談を見合わせ、改めて別日での

実施を調整していただきますようご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

(8) 自家用車等での学校敷地内への乗り入れならびに近隣道路、近隣の公共施設及び商

業施設等への駐車はご遠慮ください。 

※学校における働き方改革、業務改善の取組へのご理解・ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 


